Chimeneas de Ventilación o Antorchas y Campana Extractora de Gases; en el(la) 
Servicios Complementarios del Comedor Universitario Huerequeque - UNALM en la 
localidad La Molina, Distrito de La Molina, Provincia Lima, Departamento Lima” por un 
monto de S/ 138,332.72  (ciento treinta y ocho mil trescientos treinta y dos con 72/100 
soles), siendo la Oficina de Infraestructura Física, la Unidad Ejecutora de Inversiones, 
dependiente de la Dirección General de Administración; Que, mediante Resolución N° 
0785-2018-R-UNALM, de fecha 31 de diciembre de 2018, se aprueba el Expediente

[...]

Ventilación o Antorchas y Campana Extractora de Gases; en el(la) Servicios 
Complementarios del Comedor Universitario Huerequeque - UNALM en la localidad La 
Molina, Distrito de La Molina, Provincia Lima, Departamento Lima” con Código Único 
2435198, por un monto de inversión de S/ 129,732.72  (ciento veintinueve mil setecientos 
treinta y dos con 72/100 soles); Que, mediante Resolución N° 0137-2019-R-UNALM, de 
fecha 14 de marzo de 2019, se aprueba la Actualización de Precios y Gastos no 
considerados para la ejecución de la Inversión Pública: “Reparación de Bloque de 
Infraestructura; Construcción de Zona para el Depósito de Combustibles;

[...]

Lavadero, Chimeneas de Ventilación o Antorchas y Campana Extractora de Gases; en 
el(la) Servicios Complementarios del Comedor Universitario Huerequeque - UNALM en 
la localidad La Molina, Distrito de La Molina, Provincia Lima, Departamento Lima” con 
Código Único 2435198, por un monto de inversión de S/ 42,331.53  (cuarenta y dos mil 
trescientos treinta y uno con 53/100 soles) y un nuevo monto de inversión de S/ 
172,064.25 (ciento setenta y dos mil sesenta y cuatro con 25/100 soles); Que, con Acta de 
fecha 10 de mayo de 2019 se da inicio a la ejecución de la obra de la Inversión 
denominada “REPARACIÓN DE BLOQUE DE INFRAESTRUCTURA; 
CONSTRUCCIÓN DE ZONA PARA EL DEPÓSITO DE COMBUSTIBLES; 
ADQUISICIÓN DE LAVADERO, CHIMENEAS DE VENTILACIÓN O ANTORCHAS Y

[...]

O ANTORCHAS Y CAMPANA EXTRACTORA DE GASES; EN EL(LA) SERVICIOS 
COMPLEMENTARIOS DEL COMEDOR UNIVERSITARIO HUEREQUEQUE - 
UNALM EN LA LOCALIDAD LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA, PROVINCIA 
LIMA, DEPARTAMENTO LIMA”, con Código Único N° 2435198, cuyo costo final de 
ejecución es de S/. 163,773.33 (ciento sesenta y tres mil setecientos setenta y tres con 
33/100 soles); 

Que, mediante comunicación N° 0911-2020/DIGA, de fecha 05 de octubre de 2020, el 
Director General de Administración solicita la aprobación de la Liquidación Técnico – 
Financiero de la Inversión Pública: “Reparación de Bloque de Infraestructura;

[...]

Lavadero, Chimeneas de Ventilación o Antorchas y Campana Extractora de Gases; en 
el(la) Servicios Complementarios del Comedor Universitario Huerequeque - UNALM en 
la localidad La Molina, Distrito de La Molina, Provincia Lima, Departamento Lima”, con 
Código Único 2435198, cuyo monto total de ejecución asciende a S/. 163,773.33 (ciento 
sesenta y tres mil setecientos setenta y tres con 33/100 soles). ARTÍCULO 2°. – 
Disponer la transferencia de los bienes adquiridos al Área de Bienes Patrimoniales 
(Unidad de Abastecimiento), en su calidad de usuario. ARTÍCULO 3°. – Distribuir un 
ejemplar del Informe de Liquidación Técnico - Financiera de la Inversión Pública